
ОК "Спортивне селище"

Кубок України з картингу
м. Кам'янське 15-16.10.2016р

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

№ пп Команда Ст. №

м о м о

1 Костина Ростислав І-ю Borsch Racing, м. Київ 27 1 20 1 20 40 1 100

2 Девізоров Сергій І-ю DNIPRO KART, м. Камянське 30 2 15 2 15 30 2 81

3 Бондарєв Олександр І Кононець-моторспорт, м. Київ 59 3 12 3 12 24 3 66

4 Андрос Янніс ІІ-Ю ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 20 4 10 4 10 20 4 54

5 Коржавін Дмитро ІІ-Ю 22 5 8 5 8 16 5 43

6 Бессонов Антон ІІ-ю Borsch Racing, м. Київ 29 6 6 6 6 12 6 34

7 Бараннікова Валерія І-ю ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 58 7 4 7 4 8 7 25

8 Путря Михайло І-ю DNIPRO KART, м. Камянське 28 8 3 8 3 6 8 16

9 Мороз Антон III-Ю DNIPRO KART, м. Камянське 55 9 2 9 2 4 9 8

10 Тібеткін Олександр І DNIPRO KART, м. Камянське 93 10 1 10 1 2 10 1

Пеналізації:

1-й фінальний заїзд:

Ст. №22 3 сек. пеналізації, п.4.2.14 "Правил…" - фальстарт

Ст. №93 10 сек. пеналізації, ст.4.8 "Правил…" - інцидент

2-й фінальний заїзд:

Ст. №93 3 сек. пеналізації, п.4.2.14 "Правил…" - фальстарт

№ пп Команда Ст. №

м о м о

1 Путятін В'ячеслав I Borsch Racing, м. Київ 65 4 10 1 20 30 1 100

2 Гаврилець Тимофій І-ю СТК "Лтава", м. Полтава 69 2 15 2 15 30 2 86

3 Телюк Олексій КМСУ КК "ЛІДЕР", м. Харків 70 1 20 13 ### 3 75

4 Кукурузов Даніїл КМСУ Borsch Racing, м. Київ 98 5 8 3 12 20 4 66

5 Ровний Станіслав б/р DNIPRO KART, м. Камянське 67 7 4 4 10 14 5 57

6 Бакаленко Кирило II-Ю КК "ЛІДЕР", м. Харків 81 6 6 5 8 14 6 50

7 Партишев Олександр б/р Borsch Racing, м. Київ 97 3 12 11 ### 7 43

Клас картів "60-міні"

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

1-й фінальний 
заїзд

2-й фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Очки 
командного 

заліку

MONTEC RACING, м. 
Камянське

Клас картів "60"

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

1-й фінальний 
заїзд

2-й фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Очки 
командного 

заліку



8 Бродовський Єлісей б/р DNIPRO KART, м. Камянське 75 8 3 6 6 9 8 37

9 Скок Андрій ІІІ-Ю 91 10 1 7 4 5 9 31

10 Гонтовий Тимофій І-ю СТК "Лтава", м. Полтава 31 9 2 8 3 5 10 25

11 Фурніка Микита н/д КК "ЛІДЕР", м. Харків 87 12 9 2 ### 11 20

12 Луговий Даніїл ІІІ DNIPRO KART, м. Камянське 63 11 10 1 ### 12 15

13 Тарасов Даніїл I DNIPRO KART, м. Камянське 78 13 сх 0 ### 13 10

14 Іванов Іван б/р DNIPRO KART, м. Камянське 72 14 сх 0 ### 14 6

15 Гаврилець Антон І-ю СТК "Лтава", м. Полтава 77 15 0 12 ### 15 1

Пеналізації:

1-й фінальний заїзд:

Ст. №87 10 сек. пеналізації, ст.4.8 "Правил…" - інцидент

№ пп Команда Ст. №

м о м о

1 Лушкин Павло КМСУ PROMARMATURA, м. Дніпро 110 1 20 1 20 40 1 100

2 Волинець Богдан І Borsch Racing,м. Київ 133 3 12 2 15 27 2 86

3 Лушкин Егор КМСУ PROMARMATURA, м. Дніпро 109 5 8 3 12 20 3 76

4 Мартинюк Денис КМСУ ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 187 2 15 10 1 16 4 67

5 Красько Георгій КМСУ ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 127 4 10 6 6 16 5 59

6 Скаля Єгор КМСУ ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 111 6 6 5 8 14 6 52

7 Осока Даніїл КМСУ ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 139 9 2 4 10 12 7 46

8 Одиниця Андрій I-Ю 101 8 3 9 2 5 8 40

9 Каменок Артемій Forest-RT, Білорусь 144 13 7 4 ### 9 34

10 Дерюга Олександр кмсу КК "ЛІДЕР", м. Харків 124 7 4 ан 0 4 10 29

11 Іванченко Владислав КМСУ Кононець-моторспорт, м. Київ 155 10 1 8 3 4 11 24

12 Погрібний Лев І DNIPRO KART, м. Камянське 117 11 11 ### 12 19

13 Прібитков Кирило І KARTPROM, м. Дніпро 183 14 12 ### 13 14

14 Пилипенко Ярослав м. Дніпро 102 12 14 ### 14 10

15 Рябошапка В'ячеслав I КК "ПІОНЕР",м. Харків 107 15 15 ### 15 5

16 Здесенко Андрій бр KARTPROM, м. Дніпро 179 нс 0 13 ### 16 1

Пеналізації:

1-й фінальний заїзд:

Ст. №144 10 сек. пеналізації, ст.4.8 "Правил…" - інцидент

2-й фінальний заїзд:

Ст. №179 3 сек. пеналізації, п.4.2.14 "Правил…" - фальстарт

Ст. №187 10 сек. пеналізації, ст.4.8 "Правил…" - інцидент

Ст. №124 анульовано

NKPRIME MOTORSPORT, м. 
Київ

Клас картів "Безкоробка-юніор"

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

1-й фінальний 
заїзд

2-й фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Очки 
командного 

заліку

VICTORY RACING TEAM, м. 
Київ



№ пп Команда Ст. №

м о м о

1 Чупінін Даніїл КМСУ KARTPROM, м. Дніпро 204 1 20 1 20 40 1 80

2 Кітаєв Дмитро Forse-RT, Білорусь 241 2 15 2 15 30 2 62

3 Півень Анна КМСУ PROMARMATURA, м. Дніпро 233 3 12 4 10 22 3 48

4 Чернишов Денис КМСУ ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 240 8 3 3 12 15 4 37

5 Рябошапка Антон І КК "Піонер", м. Харків 202 6 6 5 8 14 5 27

6 Курлов Михайло мсу DNIPRO KART, м. Камянське 272 5 8 6 6 14 6 17

7 Лейченко Богдан I 296 4 10 сх 0 10 7 9

8 Гончароав Олексій І КК "Піонер", м. Харків 224 7 4 сх 0 4 8 1

№ пп Команда Ст. №

м о м о

1 Ткаченко Олександр КМСУ КК "ЛІДЕР", м. Харків 301 1 20 2 15 35 1 70

2 Сович Олександр КМСУ PROMARMATURA, м. Дніпро 321 4 10 1 20 30 2 53

3 Телюк Ілля КМСУ DNIPRO KART, м. Камянське 307 2 15 4 10 25 3 39

4 Пеклін Іван КМСУ 123 3 12 3 12 24 4 28

5 Миронов Руслан МСУ м. Чернівці 309 5 8 5 8 16 5 18

6 Єфанов Максим І ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 337 7 4 6 6 10 6 9

7 Мізевич Макар КМСУ DNIPRO KART, м. Камянське 152 6 6 7 4 10 7 1

Директор перегонів __________________К. Ніконенко (ліц.№01.28.0152.16)

Головний секретар ________________________Ю.Тарногродська (ліц.№01.28.0073.16)

Клас картів "Безкоробка"

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

1-й фінальний 
заїзд

2-й фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Очки 
командного 

заліку

KART UA RACING TEAM, м. 
Камянське

Клас картів "KZ2"

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

1-й фінальний 
заїзд

2-й фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Очки 
командного 

заліку

VICTORY RACING TEAM, м. 
Київ



ОК "Спортивне селище"

Кубок України з картингу
м. Камянське 15-16.10.2016р

ПРОТОКОЛ   КОМАНДНОГО   ЗАЛІКУ

Команда Ст. №

Borsch Racing, м. Київ
1 Костина Ростислав І-ю 60-міні 27 1 100

352 І

6 Путятін В'ячеслав I 60 65 1 100

1 Волинець Богдан І Безкоробка-юніор 133 2 86

4 Кукурузов Даніїл КМСУ 60 98 4 66

7 Партишев Олександр б/р 60 97 7 43

2 Бессонов Антон ІІ-ю 60-міні 29 6 34

PROMARMATURA, м. Дніпро
1 Лушкин Павло КМСУ Безкоробка-юніор 110 1 100

277 ІІ
3 Лушкин Егор КМСУ Безкоробка-юніор 109 3 76

3 Півень Анна КМСУ Безкоробка 233 3 48

2 Сович Олександр КМСУ KZ2 321 2 53

СТК "ЛІДЕР" - ХОТШ ТСОУ, м. Харків
3 Телюк Олексій КМСУ 60 70 3 75

224 ІІІ

6 Ткаченко Олександр КМСУ KZ2 301 1 70

11 Бакаленко Кирило II-Ю 60 81 6 50

10 Дерюга Олександр кмсу Безкоробка-юніор 124 10 29

1 Фурніка Микита н/д 60 87 11 20

№ 
пп

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

Зайняте  
місце

Очки 
командного 

заліку



ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ
4 Мартинюк Денис КМСУ Безкоробка-юніор 187 4 67

217 4

7 Красько Георгій КМСУ Безкоробка-юніор 127 5 59

4 Андрос Янніс ІІ-Ю 60-міні 20 4 54

5 Скаля Єгор КМСУ Безкоробка-юніор 111 6 52

6 Осока Даніїл КМСУ Безкоробка-юніор 139 7 46

7 Чернишов Денис КМСУ Безкоробка 240 4 37

4 Бараннікова Валерія І-ю 60-міні 58 7 25

6 Єфанов Максим І KZ2 337 6 9

DNIPRO KART, м. Камянське

1 Девізоров Сергій І-ю 60-міні 30 2 81

214 5

2 Ровний Станіслав б/р 60 67 5 57

3 Телюк Ілля КМСУ KZ2 307 3 39

4 Бродовський Єлісей б/р 60 75 8 37

5 Погрібний Лев І Безкоробка-юніор 117 12 19

6 Курлов Михайло мсу Безкоробка 272 6 17

7 Путря Михайло І-ю 60-міні 28 8 16

8 Луговий Даніїл ІІІ 60 63 12 15

9 Тарасов Даніїл I 60 78 13 10

10 Мороз Антон III-Ю 60-міні 55 9 8

11 Іванов Іван б/р 60 72 14 6

12 Тібеткін Олександр І 60-міні 93 10 1

13 Мізевич Макар КМСУ KZ2 152 7 1

СТК "Лтава", м. Полтава

2 Гаврилець Тимофій І-ю 60 69 2 86

111 610 Гонтовий Тимофій І-ю 60 31 10 25

15 Гаврилець Антон І-ю 60 77 15 1

KARTPROM, м. Дніпро

13 Прібитков Кирило І Безкоробка-юніор 183 13 14

95 716 Здесенко Андрій бр Безкоробка-юніор 179 16 1

1 Чупінін Даніїл КМСУ Безкоробка 204 1 80



Кононець-моторспорт, м. Київ
3 Бондарєв Олександр І 60-міні 59 3 66

90 8
11 Іванченко Владислав КМСУ Безкоробка-юніор 155 11 24

VICTORY RACING TEAM, м. Київ

8 Одиниця Андрій I-Ю Безкоробка-юніор 101 8 40

68 9
4 Пеклін Іван КМСУ KZ2 123 4 28

КК "Піонер", м. Харків
5 Рябошапка Антон І Безкоробка 202 5 27

33 108 Гончароав Олексій І Безкоробка 224 8 1

15 Рябошапка В'ячеслав I Безкоробка-юніор 107 15 5

Директор перегонів __________________К. Ніконенко (ліц.№01.28.0152.16)
Головний секретар ________________________Ю.Тарногродська (ліц.№01.28.0073.16)
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